- 1 -

河海大学部门文件

 河海教务〔2021〕30 号

────────────────────

河海大学关于公布本科学生学科竞赛级别

认定结果的通知(2021 版)

各单位:

    根据《河海大学本科学生学科竞赛管理规定》（河海校科教

〔2015〕89 号）文件精神，经校内组织单位申报，教务处会同相

关部门讨论、审定，2021年度共认定竞赛 245项。其中一级竞赛

25 项，二级竞赛 54 项，三级竞赛 166 项（部分竞赛依据获奖类

型区别对待）。

各竞赛认定级别自有效期起始日期起执行。现将一级学科竞

赛项目表、学科竞赛级别认定表予以公布。

- 2 -

附件：1.河海大学一级学科竞赛项目表

2.河海大学本科学生学科竞赛级别认定表

                               教务处

                                2021 年 5 月 27 日

河海大学教务处                            2021年 5月 27日印发

录入： 李佳                                       校对： 朱晖

	list5
	string10
	subject
	send_to
	Content
	create_person